
pachet birotica

I.D.: 76218816

Data
publicarii 06.12.22

Coduri CPV 30197630-1

Pretul
estimativ: 2.453,50 RON - 2.453,50 RON

Descriere: DESCRIERE: PLIC C4 229X324 SILICON buc 100 pret 0.45 valoare 45 RON PLIC C5 SILICON buc 200 pret 0.28 valoare 56 RON PLIC C6 SILICON buc 200 pret 0.15 valoare 30 RON Biblioraft 50mm buc 30 pret 9.25 valoare 277.5 RON Biblioraft 75mm buc 30 pret 9.25 valoare 277.5 RON Dosar PLIC CARTON buc 100 pret 0.9 valoare 90 RON Dosar PLASTIC CU SINA buc 300 pret 0.7 valoare 210 RON Dosar CU SINA CARTON buc 100 pret 0.8 valoare 80 RON FOARFECA 25.5 CM buc 5 pret 9 valoare 45 RON whiteboard marker buc 500 pret 2.15 valoare 1075 RON FOLIE A4 100/TOP SET 20 pret 12.5 valoare 250 RON Banda adeziva 19x33 buc 10 pret 1.75 valoare 17.5 RON
